[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

中大工会〔2012〕45号
关于同意中山大学中山眼科中心第十一届工会委员会委员、主席和副主席候选人建议名单的
批  复

中山大学中山眼科中心工会：

你会《关于中山大学中山眼科中心第八届教代会暨第十一届工代会工会委员会委员、主席和副主席候选人建议名单的请示》收悉，现批复如下：
一、同意王忠浩、卢赟凯、吕 林、吴素虹、陈景荣、连 玉、林小铭、黄祥坤、梁 苑、温桂珍、潘云华、魏广剡为中山眼科中心第十一届工会委员会委员候选人；
二、同意潘云华为中山眼科中心第十一届工会委员会主席候选人；

三、同意黄祥坤为中山眼科中心第十一届工会委员会副主席候选人；

四、请按照有关选举程序做好本次会议的选举工作。

中山大学工会委员会
二○一二年八月二十八日
	中山大学工会委员会             2012年8月28日印发